
Zarządzenie Nr 9 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 28 lutego 2020 r. 
(RO/II/9/2020) 

 

w sprawie zasad i terminów dokonania zmian w zakresie pól spisowych  

wynikających ze zmiany struktury organizacyjnej Politechniki Poznańskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 85) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od 1 stycznia 2020 r. obowiązuje nowa numeracja pól spisowych, zawarta w załączniku nr 1 do 

Zarządzenia.  

2. Osoby pełniące do dnia 31 grudnia 2019 roku funkcje kierowników jednostek organizacyjnych, 

będące właścicielami pól spisowych, zobowiązane są do złożenia w terminie do 9 marca 2020 r. do 

Działu Mienia, oświadczenia o konieczności (lub braku konieczności) przekazania składników mienia 

do innych jednostek organizacyjnych, zgodnie z nową strukturą organizacyjną, z wyszczególnieniem 

tych jednostek. Wzór oświadczenie stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia.     

3. W przypadku zaistnienia konieczności przekazania składników mienia do innych jednostek 

organizacyjnych, zobowiązuje się dotychczasowych właścicieli pól spisowych do sporządzenia ich  

wykazów, w terminie do 31 marca 2020 r.  

4. Zobowiązuje się Kierownika Działu Mienia do przygotowania w terminie do 13 kwietnia 2020 r., na 

podstawie otrzymanych oświadczeń i wykazów, o których mowa w pkt 2 i 3: 

1) dokumentów MT/MN, lub 

2) protokołów zdawczo-odbiorczych  

zgodnie odpowiednio z §§ 18 i 19 Regulaminu odpowiedzialności za mienie Politechniki Poznańskiej, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 12 Rektora PP z dnia 20 czerwca 2016 r. 

5. Zasady ustalone w punktach powyżej mają odpowiednio zastosowanie do bibliotek.  

6. Kierowników jednostek organizacyjnych posiadających zbiory biblioteczne zobowiązuje się do 

złożenia w terminie do 9 marca 2020 r. pisemnych wyjaśnień do Działu Księgowości, czy posiadane 

zbiory są w całości zbiorami bibliotecznymi w rozumieniu ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach.    

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą dla roku 2020 r. 

 

 

 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski   
 


